ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THƯỢNG HÀ

Số: 02/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

Thượng Hà, ngày 08 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch công tác tuần của lãnh đạo Thường trực UBND xã

(Từ ngày 08/01/2024 đến ngày 14/01/2024)

Ngày,

tháng

Đ/c: Lê Văn Thanh

Chủ tịch UBND

Đ/c: Nội Viết Định

Phó Chủ tịch UBND

Đ/c: Lâm Quang Hùng

Phó Chủ tịch UBND

Thứ hai

08/01/2024

Sáng: Họp Thường trực UBND xã

Chiều: Làm việc tại cơ quan

Sáng: Họp Thường trực UBND xã

Chiều: Dự hội nghị tổng kết thuế

năm 2023

Sáng: Họp Thường trực UBND xã

Chiều: Làm việc tại cơ quan

Thứ ba

09/01/2024

Sáng: Làm việc tại cơ quan

Chiều: Dự Hội nghị tổng kết quy chế

phối hợp NĐ 03/2019/NĐ-CP

Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ tư

10/01/2024

Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thư năm

11/01/2024
Đi cơ sở Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ sáu

12/01/2024
Tiếp công dân định kỳ Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ bảy

13/01/2024

Nghỉ Nghỉ Nghỉ

Chủ nhật

14/01/2024

Nghỉ Nghỉ Nghỉ

  Trên đây là Lịch công tác của Chủ tịch, các Phó chủ tịch UBND xã Thượng Hà thông báo đến các cơ quan, đơn vị biết để

thuận tiện liên hệ công tác./

Nơi nhận:
- Ủy ban nhân dân huyện;

- TT Đảng ủy, HĐN xã;

- Trang thông tin điện tử xã;

- Các ngành, xóm;

- Lưu: VP

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nội Viết Định

		2024-01-08T11:04:40+0700

		2024-01-08T13:42:36+0700